^Законодательное Собрание
I Иркутской оДпастк

8 № пз
| Датч:
Ьызл* «А»К-:А «и,

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1 а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

Е-таП: таП@§(мгк:.ги

28.02.2023 № 02-01-2158/23
на№ исх.277 от 06.02.2023

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В ответ на Ваше письмо о проведении процедуры оценки регулирующего
воздействия (далее - ОРВ) проекта закона Иркутской области № ПЗ-1126 «Об
объявлении на территории Иркутской области нерабочим (праздничным) днем
единого Дня памяти» (далее - проект закона) сообщаю следующее.

Работа по проведению ОРВ осуществляется исполнительными органами
государственной власти Иркутской области, уполномоченными на проведение
данной процедуры, в соответствии со сроками, установленными Постановлением
Правительства Иркутской области от 29 декабря 2017 года № 906-пп «О
процедуре оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых
актов Иркутской области, процедуре экспертизы нормативных правовых актов
Иркутской области, процедуре проведения оценки фактического воздействия
нормативных правовых актов Иркутской области, об установлении и оценке
применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых
актах Иркутской области».

Заключение о результатах проведения процедуры ОРВ будет направлено в
Ваш адрес после ее завершения.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1В04857Р99325Р7ЕВ20В26Е97536РА44
Владелец Кобзев Игорь Иванович
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

К.В. Сушненкова
8(3952)28-66-49

Законодательное Собрание
И р к уте л астм

20^2^ г.
!Вх. №

| Дзта^—1—$_А.
листах, индексу